
Первенство Республики Беларусь  по 

легкой атлетике среди юниоров и 

юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"

20-21.06.2016 г.



ВНК г.Минск

НК г.Брест

ВНК г.Брест

ВНК г.Брест

Место Очки

1 Могилевская 302,0

2 Брестская 234,5

3 г.Минск 224,0

4 Витебская 222,5

5 Гомельская 188,0

6 Гродненская 179,0

7 Минская 166,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Стацкеевич А.В.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Манчак В.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Голец В.В.

Главный судья соревнований: Хаткевич Б.Н.



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Юниоры Рек.РБ 41,49

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

312

316

311

320

Галаганюк Илья

Ходатович Иван 

Асомчик Артем

Карпович Никита

Минская 42,88 1 8

2

259

253

251

252

Синковец Виктор

Каплярчук Евгений

Смолко Сергей

Карсаков Павел

Могилевская 43,20 1 7

3
23

13

24

Сергей Владислав

Мингелевич Максим

Зайченко Станислав

Станчик Роман

г.Минск 45,41 2 6

4

113

111

106

103

Шатравко Евгений

Рыжиков Владислав

Качанов Владислав

Гусев Алексей

Витебская 45,79 2 5

166

151

160

159

Кравченко Иван

Дырда Павел

Аширов Максад

Заболотный Юрий

Гомельская DQ (пр.№170.7) - к

Забег 1 Начало: 18:25 20.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

6

312

316

311

320

Галаганюк Илья

Ходатович Иван 

Асомчик Артем

Карпович Никита

Минская к 42,88

2

259

253

251

252

Синковец Виктор

Каплярчук Евгений

Смолко Сергей

Карсаков Павел

Могилевская к 43,20

5
23

13

24

Сергей Владислав

Мингелевич Максим

Зайченко Станислав

Станчик Роман

г.Минск к 45,41

4

113

111

106

103

Шатравко Евгений

Рыжиков Владислав

Качанов Владислав

Гусев Алексей

Витебская к 45,79

3

166

151

160

159

Кравченко Иван

Дырда Павел

Аширов Максад

Заболотный Юрий

Гомельская к
DQ 

(пр.№170.7)



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Юниорки Рек.РБ 46,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

75

80

65

78

Михайлова Анна

Мулярчик Кристина

Вольская Алина

Рапеко Яна

Брестская 48,18 КМС 8

2

4

3

2

5

Еремейчик Ольга

Крыштафович Анастасия

Аксенова Анастасия

Егорова Александра

г.Минск 48,27 КМС 7

3

152

155

168

153

Ядченко Яна

Демьянчикова Екатерина

Короленко Карина

Побелян Алина

Гомельская 50,99 1 6

4

275

265

280

267

Василевич Анна

Касилович Ольга

Дивакова Надежда

Храмцова Алина

Могилевская 53,94 2 5

5

47

58

64

72

Зыцик Карина

Тямчик Доминика

Малюхович Анастасия

Тямчик Александра

Брестская
DQ 

(пр.№170.6)
- л

6

308

301

306

324

Жуковская Ольга

Осипович Виктория

Симанович Елизавета

Ранцева Кристина

Минская
DQ 

(пр.№170.7)
- к

7

74

68

71

65

Невдах Юлия

Петручик Анастасия

Машарова Ангелина

Лысенко Карина

Брестская
DQ 

(пр.№170.7)
- л



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Юниорки

Забег 1 Начало: 18:15 20.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

308

301

306

324

Жуковская Ольга

Осипович Виктория

Симанович Елизавета

Ранцева Кристина

Минская к
DQ 

(пр.№170.7)

3

4

3

2

5

Еремейчик Ольга

Крыштафович Анастасия

Аксенова Анастасия

Егорова Александра

г.Минск к 48,27

4

275

265

280

267

Василевич Анна

Касилович Ольга

Дивакова Надежда

Храмцова Алина

Могилевская к 53,94

5

75

80

65

78

Михайлова Анна

Мулярчик Кристина

Вольская Алина

Рапеко Яна

Брестская к 48,18

6

152

155

168

153

Ядченко Яна

Демьянчикова Екатерина

Короленко Карина

Побелян Алина

Гомельская к 50,99

7

74

68

71

65

Невдах Юлия

Петручик Анастасия

Машарова Ангелина

Лысенко Карина

Брестская л
DQ 

(пр.№170.7)

8

47

58

64

72

Зыцик Карина

Тямчик Доминика

Малюхович Анастасия

Тямчик Александра

Брестская л
DQ 

(пр.№170.6)



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Юниоры (* ручное время) Рек.РБ 3.12,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ьт

ат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

23

17

253

14

Мингелевич Максим

Голубев Никита

Каплярчук Евгений

Лазарев Алексей

г.Минск 3.21,2 1 8

2

314

323

313

317

Борис Кирилл

Савков Владислав

Крашенко Кирилл

Кудряшов Сергей

Минская 3.22,2 1 7

3

252

254

278

255

Карсаков Павел

Ючко Константин

Дударев Роман

Баженов Игорь

Могилевская 3.27,2 2 6

4

207

210

208

215

Гринько Радион

Жук Юрий

Дашкевич Владислав

Пузыно Сергей

Гродненская 3.29,6 2 5

5

169

161

171

162

Новиков Егор

Хорт Алексей

Манько Николай

Цалко Дмитрий

Гомельская 3.36,1 2 4

6

76

77

63

68

Васильев Олег

Рачко Дмитрий

Дрозд Дмитрий

Сивец Виталий

Брестская DNF - к

7

256

279

261

323

Артемов Владислав

Даниленко Андрей

Сапрыкин Алексей

Зезюлин Дмитрий

Могилевская DNF - л

Забег 1 Начало: 13:40 21.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

314

323

313

317

Борис Кирилл

Савков Владислав

Крашенко Кирилл

Кудряшов Сергей

Минская к 3.22,2

3

252

254

278

255

Карсаков Павел

Ючко Константин

Дударев Роман

Баженов Игорь

Могилевская к 3.27,2

4

207

210

208

215

Гринько Радион

Жук Юрий

Дашкевич Владислав

Пузыно Сергей

Гродненская к 3.29,6

5

169

161

171

162

Новиков Егор

Хорт Алексей

Манько Николай

Цалко Дмитрий

Гомельская к 3.36,1

6

23

17

253

14

Мингелевич Максим

Голубев Никита

Каплярчук Евгений

Лазарев Алексей

г.Минск к 3.21,2

7

76

77

63

68

Васильев Олег

Рачко Дмитрий

Дрозд Дмитрий

Сивец Виталий

Брестская к DNF

8

256

279

261

323

Артемов Владислав

Даниленко Андрей

Сапрыкин Алексей

Зезюлин Дмитрий

Могилевская л DNF



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Эстафета 4 х 400м. Юниорки (* ручное время) Рек.РБ 3.37,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

62

67

65

80

Малофеева Александра

Редько Карина

Вольская Алина

Мулярчик Кристина

Брестская 3.56,0 1 8

2

266

268

280

264

Мартинович Виктория

Реватюк Светлана

Пачкова Екатерина

Шабанова Татьяна

Могилевская 4.01,1 1 7

3

9

8

1

6

Сюськина Елена

Слива Ангелина

Савко Алина

Пашевич Юлия

г.Минск 4.09,7 2 6

4

305

307

324

182

Духович Евгения

Суходольская Анна

Ранцева Кристина

Белковец Анастасия

Минская 4.21,2 3 5

176

172

154

175

Демидова Анастасия

Логачева Инна

Соколовская Александра

Романенко Вероника

Гомельская DNF - к

122

119

120

117

Провалинская Алеся

Левкина Елизавета

Наталевич Мария

Губенко Светлана

Витебская DNF - к

75

93

60

232

Тямчик Александра

Машарова Ангелина

Тямчик Доминика

Малюхович Анастасия

Брестская DNF - л

Забег 1 Начало: 13:30 21.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

62

67

65

80

Малофеева Александра

Редько Карина

Вольская Алина

Мулярчик Кристина

Брестская к 3.56,0

3

266

268

280

264

Мартинович Виктория

Реватюк Светлана

Пачкова Екатерина

Шабанова Татьяна

Могилевская к 4.01,1

4

9

8

1

6

Сюськина Елена

Слива Ангелина

Савко Алина

Пашевич Юлия

г.Минск к 4.09,7

5

305

307

324

182

Духович Евгения

Суходольская Анна

Ранцева Кристина

Белковец Анастасия

Минская к 4.21,2

176

172

154

175

Демидова Анастасия

Логачева Инна

Соколовская Александра

Романенко Вероника

Гомельская к DNF

122

119

120

117

Провалинская Алеся

Левкина Елизавета

Наталевич Мария

Губенко Светлана

Витебская к DNF

75

93

60

232

Тямчик Александра

Машарова Ангелина

Тямчик Доминика

Малюхович Анастасия

Брестская л DNF



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 12.02,02 КМС 8 Лукашевич Н.Н.Остапук С.В.

2 71 Буйкевич Алексей 04.04.1997 Брестская МСиТ 12.36,91 КМС 7 Макаров,Иванютенко,Ульянова

3 73 Кузьмич Станислав 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 12.53,84 1 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Балка

4 288 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 12.54,68 1 л Остапук С.

5 260 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская Динамо 13.45,05 2 5 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

83 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ DNF - л Сипчук Н.В.

Осипук Роман 15.06.2000 Брестская МСиТ DNF - л Остапук С.

Забег 1 Начало: 12:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 70 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 12.02,02 к

2 71 Буйкевич Алексей 04.04.1997 Брестская МСиТ 12.36,91 к

3 73 Кузьмич Станислав 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 12.53,84 к

6 288 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 12.54,68 л

5 260 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская Динамо 13.45,05 к

4 83 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ DNF л

7 Осипук Роман 15.06.2000 Брестская МСиТ DNF л

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 270 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 14.00,1 КМС 8 Амелина Н.В, Корненко А.О.

2 271 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 16.15,0 2 7 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

84 Кохнович Юлия 12.08.1998 Брестская МСиТ DQ( пр.230.7.а) л Сипчук Н.В.

Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ DQ( пр.230.7.а) л Сипчук Н.В., Добровицкая Т.А.

72 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская МСиТ DNF - к Сипчук Н.В.Бубен В.Н.

Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ DNF - л Красько В.Н., Дубойский В.В., Лукашевич Н.Н.

254 Егоренко Виктория 11.11.1997 Могилевская Динамо DNF - л Яновский, Корнеенко

Забег 1 (* ручное время) Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 270 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 14.00,1 к

4 271 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 16.15,0 к

1 72 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская МСиТ DNF к

6 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ DNF л

7 254 Егоренко Виктория 11.11.1997 Могилевская Динамо DNF л

2 84 Кохнович Юлия 12.08.1998 Брестская МСиТ DQ( пр.230.7.а) л

5 Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ DQ( пр.230.7.а) л

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Спортивная ходьба 10 000 метров. Юниоры Рек.РБ 40.27,9

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 45.26,19 1 8 Лукашевич Н.Н.Остапук С.В.

2 288 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 46.52,02 1 л Остапук С.

3 260 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская Динамо 48.50,90 2 7 Яновский С.Н, Корнеенко А.О.

4 71 Буйкевич Алексей 04.04.1997 Брестская МСиТ 50.29,02 2 6 Макаров,Иванютенко,Ульянова

73 Кузьмич Станислав 23.03.1998 Брестская РЦФВиС DNF - к Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Балка

83 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ DNF - л Сипчук Н.В.

Осипук Роман 15.06.2000 Брестская МСиТ DNF - л Остапук С.

Забег 1 Начало: 19:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 70 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брестская МСиТ 45.26,19 к

6 288 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская МСиТ 46.52,02 л

5 260 Глушак Владислав 13.08.1998 Могилевская Динамо 48.50,90 к

2 71 Буйкевич Алексей 04.04.1997 Брестская МСиТ 50.29,02 к

3 73 Кузьмич Станислав 23.03.1998 Брестская РЦФВиС DNF к

4 83 Струнец Виталий 11.05.1998 Брестская МСиТ DNF л

7 Осипук Роман 15.06.2000 Брестская МСиТ DNF л

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Спортивная ходьба 10 000 метров. Юниорки Рек.РБ 46.01,2

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 72 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская МСиТ 49.27,36 КМС 8 Сипчук Н.В.Бубен В.Н.

2 270 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 50.21,22 КМС 7 Амелина Н.В, Корненко А.О.

3 271 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 57.07,56 2 6 Осмоловский А.И, Корнеенко А.О.

84 Кохнович Юлия 12.08.1998 Брестская МСиТ DNF - л Сипчук Н.В.

Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ DNF - л Добровицкая Т.А., Сипчук Н.В.

Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ DNF - л Красько В.Н., Дубойский В.В., Лукашевич Н.Н.

254 Егоренко Виктория 11.11.1997 Могилев Динамо DNF - л Яновский, Корнеенко

#Н/Д

Забег 1 Начало: 19:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 72 Комель Валерия 19.06.1997 Брестская МСиТ 49.27,36 к

3 270 Молчанова Наталья 21.09.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 50.21,22 к

4 271 Елозо Виктория 29.05.1998 Могилевская РЦФВиС 57.07,56 к

2 84 Кохнович Юлия 12.08.1998 Брестская МСиТ DNF л

5 Хомич Мария 16.05.1999 Брестская МСиТ DNF л

6 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ DNF л

7 254 Егоренко Виктория 11.11.1997 Могилев Динамо DNF л

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

110 метров с/б. Юниоры Рек.РБ 13,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 14,53  0,3 14,0 -0.9 КМС 8 Пологов.Нарейко.

2 259 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,73  0,3 14,2 -0.9 КМС 7 Донской В.М, Мурашко А.К.

3 103 Гусев Алексей 12.03.1998 Витебская МСиТ 15,17  0,3 14,7 -0.9 КМС 6 Гутин А.С.

4 211 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская МСиТ 17,06  0,3 16,1 -0.9 2 5 Цыгановская,Савко,Кустов

Финал  (* ручное время) Начало: 17:45 Ветер: -0.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 316 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 14,0 к 14,53

3 259 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,2 к 14,73

4 103 Гусев Алексей 12.03.1998 Витебская МСиТ 14,7 к 15,17

1 211 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская МСиТ 16,1 к 17,06

Забег 1 Начало: 11:10 Ветер: 0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 316 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская СК ВС РБ 14,53 к

5 259 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 14,73 к

4 103 Гусев Алексей 12.03.1998 Витебская МСиТ 15,17 к

2 211 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская МСиТ 17,06 к

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

20.06.2016

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

100 метров с/б. Юниорки Рек.РБ 13,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Герман Ельвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 13,0 1,5 13,40 -1.1 МС 12 Синкевич.Веренич.Мясников

2 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 14,0 1,5 14,20 -1.1 МС л Жуковский.Хаткевич

3 117 Губенко Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,6 1,5 14,40 -1.1 МС 10,5 Гутин А.С.

4 9 Сюськина Елена 17.02.1998 г.Минск РЦФВС 15,5 0,5 15,59 -1.1 1 6 Горевой Э.И., Колесникова Т.И.

5 266 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 15,7 0,5 16,05 -1.1 1 5 Донской В.М.,Кустов Л.П.

6 219 Здановская Виктория 14.06.1997 Гродненская МСиТ 16,4 0,5 17,55 -1.1 2 4 Бортник АМ, Кустов НП

7 280 Дивакова Надежда 24.11.1998 Могилевская СК ФПБ 16,8 0,5 18,34 -1.1 2 л бр.Пекарских

8 267 Храмцова Алина 01.12.1998 Могилевская СК ФПБ 16,8 1,5 19,02 -1.1 2 3 бр.Пекарских

9 172 Логачева Инна 31.12.1997 Гомельская МСиТ 17,8 1,5 3 л Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Финал Начало: 17:30 Ветер: -1.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 74 Герман Ельвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 13,40 к 13,0

6 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 14,20 л 14,0

5 117 Губенко Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 14,40 к 13,6

3 9 Сюськина Елена 17.02.1998 г.Минск РЦФВС 15,59 к 15,5

7 266 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 16,05 к 15,7

8 219 Здановская Виктория 14.06.1997 Гродненская МСиТ 17,55 к 16,4

2 280 Дивакова Надежда 24.11.1998 Могилевская СК ФПБ 18,34 л 16,8

1 267 Храмцова Алина 01.12.1998 Могилевская СК ФПБ 19,02 к 16,8

Забег 1 (* ручное время) Начало: 10:55 Ветер: 0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 9 Сюськина Елена 17.02.1998 г.Минск РЦФВС 15,5 к

4 266 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 15,7 к

3 219 Здановская Виктория 14.06.1997 Гродненская МСиТ 16,4 к

5 280 Дивакова Надежда 24.11.1998 Могилевская СК ФПБ 16,8 л

Забег 2  (* ручное время) Ветер: 1,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 74 Герман Ельвира 09.01.1997 Брестская СК ФПБ 13,0 к

5 117 Губенко Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,6 к

6 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 14,0 л

3 267 Храмцова Алина 01.12.1998 Могилевская СК ФПБ 16,8 к

7 172 Логачева Инна 31.12.1997 Гомельская МСиТ 17,8 л

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

20.06.2016

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

100 метров. Юниоры Рек.РБ 10,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 11,01  0.8 11,14 -1.2 1 8 Шатохина С.В.

2 320 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 11,19  1.0 11,34 -1.2 1 7 ГрицевичВ.К.,СафронниковЛ.И

3 151 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 11,38  1.0 11,40 -1.2 1 л Жуковский.Веренич.Мастич

4 24 Станчик Роман 18.09.1997 г.Минск Динамо 11,37  0.8 11,41 -1.2 1 6 бр. Сафронниковых

5 13 Зайченко Станислав 22.09.1998 г.Минск Динамо 11,51  0.8 11,54 -1.2 2 5 Николаенко В.В., бр.Трахимчик 

6 311 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,58  0.8 11,56 -1.2 2 4 ПологовВ.Н.,НарейкоТ.Ф.

7 95 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 11,64  1.0 11,69 -1.2 2 л Титаренко В.П.

8 12 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск СКФПБ 11,47  1.0 12,37 -1.2 2 3 Тимашкова Н.П.

9 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 11,65  0.8 2 л Козлов В.Н.

10 126 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская 11,67  0.8 2 л Русских В.Ф.

11 279 Даниленко Андрей 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС 12,08  1.0 3 л Шатохина С.В., Пищенко А.В.

12 213 Маточкин Виталий 07.12.1998 Гродненская МСиТ 12,10  1.0 3 2 Беляев ВИ

Финал Начало: 17:05 Ветер: -1.2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 11,14 к 11,01

3 320 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 11,34 к 11,19

4 151 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 11,40 л 11,38

6 24 Станчик Роман 18.09.1997 г.Минск Динамо 11,41 к 11,37

8 13 Зайченко Станислав 22.09.1998 г.Минск Динамо 11,54 к 11,51

2 311 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,56 к 11,58

1 95 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 11,69 л 11,64

7 12 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск СКФПБ 12,37 к 11,47

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 1.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 320 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 11,19 к

2 151 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 11,38 л

6 12 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск СКФПБ 11,47 к

7 95 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 11,64 л

4 279 Даниленко Андрей 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС 12,08 л

3 213 Маточкин Виталий 07.12.1998 Гродненская МСиТ 12,10 к

Забег 2 Ветер: 0.8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 11,01 к

7 24 Станчик Роман 18.09.1997 г.Минск МСиТ 11,37 к

4 13 Зайченко Станислав 22.09.1998 г.Минск Динамо 11,51 к

5 311 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 11,58 к

3 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 11,65 л

2 126 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская 11,67 л

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

20.06.2016

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

100 метров. Юниорки Рек.РБ 11,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 12,38  1.8 12,49 0.2 КМС 8 Курилова Н.А,Малаховский В.Н.

2 2 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 12,36  1.8 12,50 0.2 КМС 7 Сафронников Л.И. Тетерюков

3 5 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС 12,58  1.9 12,67 0.2 1 6 Гурков Е.В.

4 3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 г.Минск Динамо 12,82  1.9 12,81 0.2 1 л Трахимчик И.И.

5 4 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск СКФПБ 12,87  1.9 12,86 0.2 1 5 Колесникова Т.И.

6 78 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 12,78  1.9 12,92 0.2 1 л Хаткевич, Низовец

7 275 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 12,90  1.8 12,97 0.2 1 л Рыльцов А.Г,Шатохина С.В.

82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 11,99  1.8 DQ(пр. 162.7) л Жуковский.Хаткевич

9 153 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 12,96  1.9 1 4 Козлов В.Н.

10 265 Касилович Ольга 01.10.1998 Могилевская РЦФВиС 13,15  1.9 1 3 Шатохина С.В,Рудяк А.Г,Дубицкая Т.Н.

11 294 Невдах Юлия 17.04.1997 Брестская МСиТ 13,41  1.8 2 л Богдан, Никитенкова

13 308 Жуковская Ольга 12.03.1997 Минская РЦФВиС 14,28  1.8 3 2 МакаревичЮ.И.,Навицкий И.А

152 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ DQ (пр.№162.7) #Н/Д к Селиверстов Д.В.

293 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МСиТ 13,43  1.9 2 в/к Кулинкович Н.Г.

Финал Начало: 17:15 Ветер: 0.2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

6 264 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 12,49 к 12,38

5 2 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 12,50 к 12,36

3 5 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС 12,67 к 12,58

7 3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 г.Минск Динамо 12,81 л 12,82

1 4 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск СКФПБ 12,86 к 12,87

8 78 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 12,92 л 12,78

2 275 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 12,97 л 12,9

4 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ DQ(пр. 162.7) л 11,99

Забег 1 Начало: 10:15 Ветер: 1.8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 11,99 л

2 2 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 12,36 к

5 264 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 12,38 к

7 275 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 12,90 л

8 294 Невдах Юлия 17.04.1997 Брестская МСиТ 13,41 л

6 308 Жуковская Ольга 12.03.1997 Минская РЦФВиС 14,28 к

4 152 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ DQ (пр.№162.7) к

Забег 2 Ветер: 1.9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 5 Егорова Александра 01.06.1997 г.Минск РЦФВС 12,58 к

3 78 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 12,78 л

2 3 Крыштафович Анастасия 16.03.1998 г.Минск Динамо 12,82 л

5 4 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск СКФПБ 12,87 к

7 153 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 12,96 к

4 265 Касилович Ольга 01.10.1998 Могилевская РЦФВиС 13,15 к

8 293 Михан Марина 02.11.1988 Брестская МСиТ 13,43 в/к

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

20.06.2016

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 

гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

200 метров. Юниоры Рек.РБ 20,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 22,3  -2.1 22,19 -0,1 КМС 8 Шатохина С.В.

2 320 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,7  -3.0 22,54 -0,1 1 7 ГрицевичВ.К.,СафронниковЛ.И

3 13 Зайченко Станислав 22.09.1998 г.Минск Динамо 22,9  -2.1 22,87 -0,1 1 6 Николаенко В.В., бр.Трахимчик 

4 24 Станчик Роман 18.09.1997 г.Минск МСиТ 23,0  -2.1 23,08 -0,1 1 5 бр. Сафронниковых

5 259 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 23,2  -2.1 23,31 -0,1 1 4 Донской В.М, Мурашко А.К.

6 95 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 23,3  -3.0 23,42 -0,1 2 л Титаренко В.П.

7 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 23,5  -3.0 23,63 -0,1 2 л Козлов В.Н.

8 126 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская 23,5  -2.1 23,77 -0,1 2 л Русских В.Ф.

9 151 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 23,6  -3.0 2 л Жуковский.Веренич.Мастич

10 311 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 23,8  -2.1 2 3 ПологовВ.Н.,НарейкоТ.Ф.

11 213 Маточкин Виталий 07.12.1998 Гродненская МСиТ 23,9  -3.0 2 2 Беляев ВИ

12 279 Даниленко Андрей 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС 24,2  -3.0 2 л Шатохина С.В., Пищенко А.В.

13 291 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 26,6  -2.1 1юн л Матюш А.И., Хаткевич Б.Н.

12 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск СКФПБ DNS  -3.0 #Н/Д к Тимашкова Н.П.

159 Заболотный Юрий 25.02.1997 Гомельская СКФПБ DNS  -2.1 #Н/Д к Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

Финал Начало: 12:00 Ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 22,19 к 22,3

3 320 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,54 к 22,7

6 13 Зайченко Станислав 22.09.1998 г.Минск Динамо 22,87 к 22,9

4 24 Станчик Роман 18.09.1997 г.Минск МСиТ 23,08 к 23,0

7 259 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 23,31 к 23,2

8 95 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 23,42 л 23,3

2 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 23,63 л 23,5

1 126 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская 23,77 л 23,5

Забег 1 Начало: 10:20 Ветер: -3.0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 320 Карпович Никита 30.08.1997 Минская РЦФВиС 22,7 к

8 95 Комаров Вячеслав 09.10.1998 Брестская БОЦСДЮШОР 23,3 л

2 160 Аширов Максад 07.03.1998 Гомельская МСиТ 23,5 л

7 151 Дырда Павел 05.01.1998 Гомельская РЦФВиС 23,6 л

5 213 Маточкин Виталий 07.12.1998 Гродненская МСиТ 23,9 к

3 279 Даниленко Андрей 27.12.1998 Могилевская РЦФВиС 24,2 л

4 12 Поддубный Никита 25.11.1997 г.Минск СКФПБ DNS к

Забег 2 Ветер: -2.1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 251 Смолко Сергей 19.07.1998 Могилевская РЦФВиС 22,3 к

6 13 Зайченко Станислав 22.09.1998 г.Минск Динамо 22,9 к

2 24 Станчик Роман 18.09.1997 г.Минск МСиТ 23,0 к

7 259 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 23,2 к

8 126 Казанский Владислав 12.03.1997 Витебская 23,5 л

5 311 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская СК ВС РБ 23,8 к

1 291 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 26,6 л

3 159 Заболотный Юрий 25.02.1997 Гомельская СКФПБ DNS к

Результат                       Пр.     

W     Фин.    W

21.06.2016

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

200 метров. Юниорки Рек.РБ 23,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 25,02  -0,6 24,4 0,0 КМС л Жуковский.Хаткевич

2 2 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 25,62  -0,6 24,8 0,0 КМС 8 Сафронников Л.И. Тетерюков

3 295 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 25,94  -1,8 25,3 0,0 КМС л Коценя А.

4 78 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 26,26  -0,6 25,8 0,0 1 л Хаткевич, Низовец

5 4 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск СКФПБ 26,58  -1,8 26,0 0,0 1 7 Колесникова Т.И.

6 275 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 26,69  -0,6 26,5 0,0 1 л Рыльцов А.Г,Шатохина С.В.

7 122 Проворная Алеся 14.07.1998 Витебская СКФПБ 26,82  -1,8 26,5 0,0 1 6 Гаевский А.

8 153 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 27,06  -1,8 27,1 0,0 2 5 Козлов В.Н.

9 265 Касилович Ольга 01.10.1998 Могилевская РЦФВиС 27,07  -1,8 2 4 Шатохина С.В,Рудяк А.Г,Дубицкая Т.Н.

10 176 Демидова Анастасия 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 27,26  -0,6 2 л Вересова Г.И.

11 25 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск МСиТ 27,52  -1,8 2 л Лещукевич А.

12 308 Жуковская Ольга 12.03.1997 Минская РЦФВиС 29,53  -0,6 3 л МакаревичЮ.И.,Навицкий И.А

292 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская МСиТ DNS  -0,6 #Н/Д л Романюк Е.Е.

Финал (* ручное время) Начало: 11:50 Ветер: 0,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 24,4 л 25,02

5 2 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 24,8 к 25,62

6 295 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 25,3 л 25,94

3 78 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 25,8 л 26,26

7 4 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск СКФПБ 26,0 к 26,58

2 122 Проворная Алеся 14.07.1998 Витебская СКФПБ 26,5 к 26,82

8 275 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 26,5 л 26,69

1 153 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 27,1 к 27,06

Забег 1 Начало: 10:10 Ветер: -0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 82 Захарчук Виктория 19.04.1999 Брестская МСиТ 25,02 л

7 2 Аксенова Анастасия 01.01.1997 г.Минск Динамо 25,62 к

8 78 Рапеко Яна 23.03.1998 Брестская РЦФВиС 26,26 л

5 275 Василевич Анна 07.08.1998 Могилевская РЦФВиС 26,69 л

4 176 Демидова Анастасия 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 27,26 л

6 308 Жуковская Ольга 12.03.1997 Минская РЦФВиС 29,53 л

2 292 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: -1,8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 295 Козачко Арина 04.04.2000 Брестская МСиТ 25,94 л

3 4 Еремейчик Ольга 19.07.1998 г.Минск СКФПБ 26,58 к

4 122 Проворная Алеся 14.07.1998 Витебская СКФПБ 26,82 к

6 153 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 27,06 к

5 265 Касилович Ольга 01.10.1998 Могилевская РЦФВиС 27,07 к

2 25 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск МСиТ 27,52 л

Результат                       

Пр.     W     Фин.    W

21.06.2016

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

400 метров с/б. Юниоры Рек.РБ 48,74

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Борис Кирилл 4.06.1997 Минская СК ВС РБ 53,18 КМС 8 Пологов. Нарейко.

2 104 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 54,23 КМС 7 Авдеенко-Головнев-Козлов

3 207 Гринько Родион 09.09.1998 Гродненская МСиТ 57,87 1 6 Кривеня ИВ

4 323 Савков Владислав 05.09.1998 Минская РЦФВиС 58,47 1 5 Черетаева Е.В.

5 208 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская МСиТ 58,49 1 4 Колядко ВА, Кустов ЛП

6 169 Новиков Егор 18.12.1998 Гомельская МСиТ 58,82 1 л Платонов В.В., Бондаренко В.Н.

7 312 Галагонюк Илья 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 59,32 2 3 Нарейко-Пологов,ШулякЖ.С.

8 211 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская МСиТ 1.00,44 2 2 Цыгановская,Савко,Кустов

9 171 Манько Николай 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 1.02,98 2 1 Турчин И.М.

10 63 Дрозд Дмитрий 02.11.1998 Брестская РЦФВиС 1.26,24 - к Трахимчик И.,Хаткевич А.А.

Забег 1 Начало: 11:40 21.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 323 Савков Владислав 05.09.1998 Минская РЦФВиС 58,47 к

3 169 Новиков Егор 18.12.1998 Гомельская МСиТ 58,82 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 314 Борис Кирилл 4.06.1997 Минская СК ВС РБ 53,18 к

5 104 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 54,23 к

3 207 Гринько Родион 09.09.1998 Гродненская МСиТ 57,87 к

8 208 Дашкевич Владислав 26.06.1997 Гродненская МСиТ 58,49 к

7 312 Галагонюк Илья 29.08.1997 Минская СК ВС РБ 59,32 к

2 211 Забейда Никита 20.01.1998 Гродненская МСиТ 1.00,44 к

1 171 Манько Николай 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 1.02,98 к

6 63 Дрозд Дмитрий 02.11.1998 Брестская РЦФВиС 1.26,24 к



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

400 метров с/б. Юниорки (* ручное время) Рек.РБ 55,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 120 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская СКФПБ 1.02,2 КМС 8 Павловский-Головнев-Козлов

2 264 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 1.04,4 1 7 Курилова Н.А,Малаховский В.Н.

3 266 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 1.05,4 1 6 Донской В.М.,Кустов Л.П.

4 9 Сюськина Елена 17.02.1998 г.Минск РЦФВС 1.06,8 1 5 Горевой Э.И., Колесникова Т.И.

5 8 Слива Ангелина 15.05.1998 г.Минск Динамо 1.08,9 1 4 Давыдик, Юхневич, Ульянова

6 324 Ранцева Кристина 20.11.1997 Минская РЦФВиС 1.12,7 2 3 Шуляк Ж.С.

7 172 Логачева Инна 31.12.1997 Гомельская МСиТ 1.16,3 3 л Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

8 305 Духович Евгения 07.10.1998 Минская СК ВС 1.17,1 3 2 Нарейко Т.Ф., Пологов В.Н.

Забег 1 Начало: 16:40 20.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 120 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская СКФПБ 1.02,2 к

3 264 Пачкова Екатерина 15.04.1997 Могилевская РЦФВиС 1.04,4 к

5 266 Мартинович Виктория 16.03.1998 Могилевская РЦФВиС 1.05,4 к

8 9 Сюськина Елена 17.02.1998 г.Минск РЦФВС 1.06,8 к

7 8 Слива Ангелина 15.05.1998 г.Минск Динамо 1.08,9 к

2 324 Ранцева Кристина 20.11.1997 Минская РЦФВиС 1.12,7 к

1 172 Логачева Инна 31.12.1997 Гомельская МСиТ 1.16,3 л

6 305 Духович Евгения 07.10.1998 Минская СК ВС 1.17,1 к



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

400 метров. Юниоры Рек.РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 64 Граборенко Максим  28.03.1998 Брестская СК ФПБ 48,60 КМС 8 Синкевич, Веренич.Мясников В.Н.

2 14 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск СКФПБ 49,69 1 7 Подоляко В.С., Тимашкова И.П.

3 253 Каплярчук Евгений 13.08.1997 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 50,00 1 6 Дубицкая Т.Н.,Башко Н.

4 113 Шатравко Евгений ..1998 Витебская МСиТ 50,08 1 5 Мищенков С.В.-Максак Ю.В.

5 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 50,47 1 4 БоровскийВ.М.,Черноус О.С.

6 63 Дрозд Дмитрий 02.11.1998 Брестская РЦФВиС 50,53 1 3 Трахимчик И.,Хаткевич А.А.

7 161 Хорт Алексей 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 51,00 1 2 Куриллин О.А., Володкович

8 104 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 51,03 1 1 Авдеенко-Головнев-Козлов

9 313 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская РЦФВиС 51,26 1 к Воронович В.Родичева Е.А.

10 207 Гринько Родион 09.09.1998 Гродненская МСиТ 51,31 1 к Кривеня ИВ

11 76 Васильев Олег 19.02.1997 Брестская МСиТ 51,41 1 л Селивоник В.Н.

12 210 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская МСиТ 51,48 1 к Давыдик,Андреев, Валюк ВС

13 323 Савков Владислав 05.09.1998 Минская РЦФВиС 51,65 1 к Черетаева Е.В.

14 169 Новиков Егор 18.12.1998 Гомельская МСиТ 52,64 2 л Платонов В.В., Бондаренко В.Н.

15 23 Мингилевич Максим 18.05.1998 г.Минск МСиТ 52,99 2 к Колесникова Т.И.

16 162 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Гомельская Динамо 57,27 3 л Курилин О.А Корхов В.М.

17 291 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 1.00,05 3 л Матюш А.И., Хаткевич Б.Н.

116 Киселев Дмитрий ..1998 Витебская МСиТ DNS - л Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 16:30 20.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

5 161 Хорт Алексей 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 51,00 к

4 169 Новиков Егор 18.12.1998 Гомельская МСиТ 52,64 л

6 162 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Гомельская Динамо 57,27 л

3 291 Федосик Виктор 10.08.2000 Брестская МСиТ 1.00,05 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 50,47 к

4 63 Дрозд Дмитрий 02.11.1998 Брестская РЦФВиС 50,53 к

3 104 Шабан Александр 10.04.1998 Витебская МСиТ 51,03 к

5 313 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская РЦФВиС 51,26 к

7 207 Гринько Родион 09.09.1998 Гродненская МСиТ 51,31 к

6 323 Савков Владислав 05.09.1998 Минская РЦФВиС 51,65 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 64 Граборенко Максим  28.03.1998 Брестская СК ФПБ 48,60 к

4 14 Лазарев Алексей 18.09.1997 г.Минск СКФПБ 49,69 к

5 253 Каплярчук Евгений 13.08.1997 г.Минск-Могилевская РЦФВиС 50,00 к

1 113 Шатравко Евгений ..1998 Витебская МСиТ 50,08 к

6 76 Васильев Олег 19.02.1997 Брестская МСиТ 51,41 л

8 210 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская МСиТ 51,48 к

2 23 Мингилевич Максим 18.05.1998 г.Минск МСиТ 52,99 к

7 116 Киселев Дмитрий ..1998 Витебская МСиТ DNS л



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

400 метров. Юниорки Рек.РБ 53,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Вольская Алина 04.10.1998 Брестская СК ФПБ 56,52 КМС 8 Богдан В.С., Никитенкова Е.В.Водчиц

2 120 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская СКФПБ 58,69 1 7 Павловский-Головнев-Козлов

3 81 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская СК ФПБ 59,40 1 л Сокол-Мингазет, Бут-Гусаим, Тямчик.Духнова Н.

4 119 Левкина Елизавета 26.07.1997 Витебская МСиТ 1.00,41 1 6 Максак Ю.В.-Виницкая Е.Н.-Бабаев Н.А.

5 6 Пашевич Юлия 25.08.1999 г.Минск Динамо 1.00,78 1 5 Ратькович И.Д. Юхневич Л.В.

6 176 Демидова Анастасия 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 1.00,98 1 л Вересова Г.И.

7 122 Проворная Алеся 14.07.1998 Витебская СКФПБ 1.01,49 2 4 Гаевский А.

8 231 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брестская МСиТ 1.03,19 2 л Богдан, Никитенкова

9 292 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская МСиТ 1.03,77 2 л Романюк Е.Е.

10 8 Слива Ангелина 15.05.1998 г.Минск Динамо 1.04,22 2 3 Давыдик, Юхневич, Ульянова

11 25 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск МСиТ 1.07,03 3 л Лещукевич А.

309 Пупкевич Ольга 08.09.1997 Минская РЦФВиС DNF (спр) - л Юсковец Е.И.,Навицкий И.А.

Забег 1 Начало: 16:40 20.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 122 Проворная Алеся 14.07.1998 Витебская СКФПБ 1.01,49 к

5 231 Машарова Ангелина 23.12.1999 Брестская МСиТ 1.03,19 л

3 8 Слива Ангелина 15.05.1998 г.Минск Динамо 1.04,22 к

6 25 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск МСиТ 1.07,03 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 65 Вольская Алина 04.10.1998 Брестская СК ФПБ 56,52 к

6 120 Наталевич Мария 20.09.1998 Витебская СКФПБ 58,69 к

3 81 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская СК ФПБ 59,40 л

8 119 Левкина Елизавета 26.07.1997 Витебская МСиТ 1.00,41 к

2 6 Пашевич Юлия 25.08.1999 г.Минск РЦФВС 1.00,78 к

1 176 Демидова Анастасия 08.02.1997 Гомельская ЦФВиС 1.00,98 л

5 292 Назарук Дарья 20.06.1997 Брестская МСиТ 1.03,77 л

7 309 Пупкевич Ольга 08.09.1997 Минская РЦФВиС DNF (спр) л



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

800 метров. Юниоры (* ручное время) Рек.РБ 1.47,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Ревинский Дмитрий 8.04.1998 Брестская Динамо 1.49,8 КМС 8 бр.Зубрицкий-Яскович.Иванютенко

2 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 1.52,6 КМС 7 БоровскийВ.М.,Черноус О.С.

3 210 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская МСиТ 1.53,3 КМС 6 Давыдик,Андреев, Валюк ВС

4 77 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская Динамо 1.54,7 КМС л бр.Зубрицкий-Яскович.,Новик,Романюк

5 161 Хорт Алексей 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 1.56,1 1 5 Куриллин О.А., Володкович

6 17 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск РЦФВС 1.56,3 1 4 Дакуко В.С.

7 313 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская РЦФВиС 1.56,4 1 3 Воронович В.Родичева Е.А.

8 76 Васильев Олег 19.02.1997 Брестская МСиТ 1.56,7 1 л Селивоник В.Н.

9 113 Шатравко Евгений ..1998 Витебская МСиТ 1.59,2 1 2 Мищенков С.В.-Максак Ю.В.

10 325 Сергей Владислав 21.05.1998 Минская РЦФВС 2.00,1 1 1 Башко Н.И., Жижло Е

11 278 Дударев Роман 23.12.1997 Могилевская РЦФВиС 2.00,3 1 л Осмоловский А.И.,Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

12 102 Фатеев Антон 05.02.1998 Витебская МСиТ 2.00,9 1 к Сапсон Г.А.-Виницкая Е.Н.

13 162 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Гомельская Динамо 2.04,9 2 л Курилин О.А Корхов В.М.

14 254 Ючко Константин 26.03.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 2.04,9 2 к Турчин И.М, Киценко А.И, Юденков С.А.

296 Минкевич Евгений 14.06.1999 Брестская МСиТ DNF - л бр.Зубрицкий Л.Ф.- Яскович А.А.

15 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г.Минск РЦФВС DNS - л Подоляко В.С. Турченевич А.И.

116 Киселев Дмитрий ..1998 Витебская МСиТ DNS - л Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:15 21.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 161 Хорт Алексей 03.08.1997 Гомельская ЦФВиС 1.56,1 к

4 17 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск РЦФВС 1.56,3 к

6 76 Васильев Олег 19.02.1997 Брестская МСиТ 1.56,7 л

1 113 Шатравко Евгений ..1998 Витебская МСиТ 1.59,2 к

3 325 Сергей Владислав 21.05.1998 Минская РЦФВС 2.00,1 к

2 278 Дударев Роман 23.12.1997 Могилевская РЦФВиС 2.00,3 л

7 102 Фатеев Антон 05.02.1998 Витебская МСиТ 2.00,9 к

8 162 Цалко Дмитрий 01.04.1997 Гомельская Динамо 2.04,9 л

5 15 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г.Минск РЦФВС DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 66 Ревинский Дмитрий  8.04.1999 Брестская Динамо 1.49,8 к

8 317 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская РЦФВиС 1.52,6 к

6 210 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская МСиТ 1.53,3 к

7 77 Рачко Дмитрий 07.10.1997 Брестская Динамо 1.54,7 л

2 313 Крашенко Кирилл 05.12.1997 Минская РЦФВиС 1.56,4 к

1 254 Ючко Константин 26.03.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 2.04,9 к

4 296 Минкевич Евгений 14.06.1999 Брестская МСиТ DNF л

5 116 Киселев Дмитрий ..1998 Витебская МСиТ DNS л



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

800 метров. Юниорки Рек.РБ 2.01,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 154 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская МСиТ 2.12,61 КМС 8 Бабына С.В. Пологов В.Н.

2 67 Редько Карина 05.06.1997 Брестская МСиТ 2.16,40 1 7 Новик,Романюк,Духнова

3 6 Пашевич Юлия 25.08.1999 г.Минск РЦФВС 2.16,90 1 6 Ратькович И.Д. Юхневич Л.В.

4 1 Савко Алина 01.05.1997 Гродненская-г.Минск МСиТ 2.17,43 1 5 Савко ЮР,Андреев, Давыдик

5 79 Алексейчик Анастасия 10.07.1997 Брестская СК ФПБ 2.18,97 1 л Чурина Е.П.Чипизубов А.В.

6 182 Белковец Анастасия 15.03.1998 Гомельская-Минская СК ВС 2.20,16 1 4 Нарейко,Пологов,БылинаЕ.Н

7 307 Суходольская Анна 11.08.1997 Минская РЦФВиС 2.20,38 1 3 Артемьев Л.А.

8 119 Левкина Елизавета 26.07.1997 Витебская МСиТ 2.22,98 1 2 Максак Ю.В.-Виницкая Е.Н.-Бабаев Н.А.

9 81 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская СК ФПБ 2.24,39 2 л Сокол-Мингазет, Бут-Гусаим, Тямчик.Духнова Н.

10 229 Малюхович Анастасия 26.09.2000 Брестская МСиТ 2.28,70 2 л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

11 230 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брестская МСиТ 2.32,93 2 л Тямчик В.В., Гмир Т.А., Бут-Гусаим А.В.

Забег 1 Начало: 11:05 21.06.2016

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Соколовская Александра 05.02.1998 Гомельская МСиТ 2.12,61 к

4 67 Редько Карина 05.06.1997 Брестская МСиТ 2.16,40 к

2 6 Пашевич Юлия 25.08.1999 г.Минск РЦФВС 2.16,90 к

6 1 Савко Алина 01.05.1997 Гродненская-г.Минск МСиТ 2.17,43 к

5 79 Алексейчик Анастасия 10.07.1997 Брестская СК ФПБ 2.18,97 л

3 182 Белковец Анастасия 15.03.1998 Гомельская-Минская СК ВС 2.20,16 к

1 307 Суходольская Анна 11.08.1997 Минская РЦФВиС 2.20,38 к

8 119 Левкина Елизавета 26.07.1997 Витебская МСиТ 2.22,98 к

7 81 Тямчик Александра 26.04.1998 Брестская СК ФПБ 2.24,39 л

2 229 Малюхович Анастасия 26.09.2000 Брестская МСиТ 2.28,70 л

7 230 Тямчик Доминика 25.08.2000 Брестская МСиТ 2.32,93 л



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

1500 метров. Юниоры Рек.РБ 3.41,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 255 Баженов Игорь 10.11.1997 Витебская-Могилевская МСиТ 4.01,16 1 8 Борвинская Е.Б,Юденков С.А.

2 256 Артёмов Владислав 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС 4.01,94 1 7 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

3 254 Ючко Константин 26.03.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 4.04,08 1 6 Турчин И.М, Киценко А.И, Юденков С.А.

4 203 Дунецкий Александр 10.12.1997 Гродненская-г.Минск Динамо 4.04,16 1 5 Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

5 68 Сивец Виталий 18.11.1997 Брестская Динамо 4.07,05 1 4 Дубойский В.В.

6 163 Амельченко Алексей 03.09.1998 Гомельская СК ФПБ 4.08,25 1 3 Соцкий В.С., Никитенко И.А., Курилин О.А.

7 114 Чубарев Владислав 05.11.1998 Витебская МСиТ 4.09,16 1 2 Виницкая Е.Н.-Лешкевич О.В.

8 325 Сергей Владислав 21.05.1998 Минская РЦФВС 4.12,99 2 1 Башко Н.И., Жижло Е

9 17 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск РЦФВС 4.13,69 2 к Дакуко В.С.

15 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г.Минск РЦФВС DNS - л Подоляко В.С. Турченевич А.И.

Забег 1 Начало: 18:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 255 Баженов Игорь 10.11.1997 Витебская-Могилевская МСиТ 4.01,16 к

9 256 Артёмов Владислав 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС 4.01,94 к

7 254 Ючко Константин 26.03.1997 Гомельская-Могилевская РЦФВиС 4.04,08 к

6 203 Дунецкий Александр 10.12.1997 Гродненская-г.Минск Динамо 4.04,16 к

3 68 Сивец Виталий  18.11.1997 Брестская Динамо 4.07,05 к

5 163 Амельченко Алексей 03.09.1998 Гомельская СК ФПБ 4.08,25 к

4 114 Чубарев Владислав 05.11.1998 Витебская МСиТ 4.09,16 к

10 325 Сергей Владислав 21.05.1998 Минская РЦФВС 4.12,99 к

2 17 Голубев Никита 29.12.1997 г.Минск РЦФВС 4.13,69 к

1 15 Казацкий Дмитрий 22.03.1997 г.Минск РЦФВС DNS л

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

1500 метров. Юниорки Рек.РБ 4.14,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 4.29,58 КМС 8 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 182 Белковец Анастасия 15.03.1998 Гомельская-Минская СК ВС 4.41,84 1 7 Нарейко,Пологов,БылинаЕ.Н

3 1 Савко Алина 01.05.1997 Гродненская-г.Минск МСиТ 4.43,99 1 6 Савко ЮР,Андреев, Давыдик

4 307 Суходольская Анна 11.08.1997 Минская РЦФВиС 4.47,60 1 5 Артемьев Л.А.

326 Дмитрук Диана 22.02.2000 Брестская МСиТ DNF - л Яскович А.А.

327 Мелеховец Елизавета 27.10.2000 Брестская МСиТ DNF - л Яскович А.А.

81 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ DNF л Красько В.П. Дубойский В.В.

Забег 1 Начало: 17:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 4.29,58 к

2 182 Белковец Анастасия 15.03.1998 Гомельская-Минская СК ВС 4.41,84 к

1 1 Савко Алина 01.05.1997 Гродненская-г.Минск МСиТ 4.43,99 к

4 307 Суходольская Анна 11.08.1997 Минская РЦФВиС 4.47,60 к

5 326 Дмитрук Диана 22.02.2000 Брестская МСиТ DNF л

6 327 Мелеховец Елизавета 27.10.2000 Брестская МСиТ DNF л

7 81 Лукашевич Ольга 05.01.2000 Брестская МСиТ DNF л

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

3000 метров с/п. Юниоры (* ручное время) Рек.РБ 8.40,21

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 215 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская МСиТ  9.36,0 1 8 Денисенко АА,Куди СИ

2 180 Лукъяненко Константин 09.04.1998 Гомельская МСиТ 10.00,3 2 7 Карпов В.К.

3 164 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 10.13,7 2 6 Бутковская Е.И. Карпов В.К.

4 102 Фатеев Антон 05.02.1998 Витебская МСиТ 10.14,0 2 5 Сапсон Г.А.-Виницкая Е.Н.

5 115 Севастьянов Анатолий 01.12.1998 Витебская СКФПБ 10.31,3 2 4 Иванов В.

6 171 Манько Николай 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 10.42,6 3 3 Турчин И.М.

7 319 Рудаков Владислав 19.06.1998 Минская РЦФВиС 11.00,4 3 2 Куди С.И., Дакуко В.С.

Забег 1 Начало: 9:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 215 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская МСиТ  9.36,0 к

5 180 Лукъяненко Константин 09.04.1998 Гомельская МСиТ 10.00,3 к

3 164 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 10.13,7 к

1 102 Фатеев Антон 05.02.1998 Витебская МСиТ 10.14,0 к

2 115 Севастьянов Анатолий 01.12.1998 Витебская СКФПБ 10.31,3 к

4 171 Манько Николай 13.08.1998 Гомельская ЦФВиС 10.42,6 к

7 319 Рудаков Владислав 19.06.1998 Минская РЦФВиС 11.00,4 к

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

3000 метров с/п. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Цыбукова Палина 20.10.1998 г.Минск МСиТ 13.24,62 1юн 8 Дакуко В.С.

Забег 1 Начало: 9:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Цыбукова Палина 20.10.1998 г.Минск МСиТ 13.24,62 к

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

3000 метров. Юниорки Рек.РБ 9.19,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.03,29 1 8 Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 69 Радеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 10.08,29 1 7 Сипчук Н.В.

3 268 Ревотюк Светлана 26.03.1998 Могилевская-Брестская РЦФВиС 10.24,41 1 6 Новик Н.Н, Киценко А.И,Юденков С.А, Романюк Е.Е

4 121 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 10.31,01 1 5 Василенок В.Г.-Виницкая Е.Н.

5 281 Качаева Виктория 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 11.23,24 2 4 Сакадынец И.В,Салсанов А.Б.

6 302 Третьякова Анастасия 10.01.1998 Минская РЦФВиС 11.30,00 2 3 Артемьев Л.А.

7 175 Романенко Веронника 22.07.1998 Гомельская СК ФПБ 11.50,92 3 2 Беляев П.М., Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 10:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 269 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МСиТ 10.03,29 к

1 69 Радеюк Карина 18.08.1997 Брестская МСиТ 10.08,29 к

4 268 Ревотюк Светлана 26.03.1998 Могилевская-Брестская РЦФВиС 10.24,41 к

2 121 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 10.31,01 к

6 281 Качаева Виктория 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 11.23,24 к

7 302 Третьякова Анастасия 10.01.1998 Минская РЦФВиС 11.30,00 к

3 175 Романенко Веронника 22.07.1998 Гомельская СК ФПБ 11.50,92 к

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

5000 метров. Юниоры Рек.РБ 14.11,8

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 215 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская МСиТ 15.38,90 2 8 Денисенко АА,Куди СИ

2 257 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 Могилевская-Витебская МСиТ 15.39,23 2 7 Василенок В.Г,Юденков С.А,Киценко А.И.

3 164 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 15.44,94 2 6 Бутковская Е.И. Карпов В.К.

4 255 Баженов Игорь 10.11.1997 Витебская-Могилевская МСиТ 15.50,75 2 5 Борвинская Е.Б,Юденков С.А.

5 315 Мамайко Александр 16.11.1998 Минская РЦФВиС 15.58,06 2 4 Артемьев Л.А.

6 180 Лукъяненко Константин 09.04.1998 Гомельская МСиТ 16.00,46 2 3 Карпов В.К.

7 256 Артёмов Владислав 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС 16.05,45 2 2 Донской В.М,Андриевский А.В,Салсанов А.Б.

8 105 Стриженок Александр 02.05.1998 Витебская МСиТ 16.12,63 2 1 Врублевский-Мищенков С.В.

9 203 Дунецкий Александр 10.12.1997 Гродненская-г.Минск СКФПБ 16.12,89 2 к Давыдик, Жук

10 68 Сивец Виталий 18.11.1997 Брестская Динамо 16.22,41 2 к Дубойский В.В.

11 205 Бальцевич Артем 29.08.1998 Гродненская МСиТ 16.32,63 2 к Куди СИ

12 181 Даленчук Петр 12.07.1997 Гомельская СК ФПБ 16.33,07 2 л Карпов В.К.

13 258 Платонов Александр 29.03.1997 Могилевская МСиТ 16.34,48 2 л Киценко А.И,Юденков С.А.

14 163 Амельченко Алексей 03.09.1998 Гомельская СК ФПБ 16.44,63 3 к Соцкий В.С., Никитенко И.А., Курилин О.А.

15 114 Чубарев Владислав 05.11.1998 Витебская МСиТ 16.51,82 3 л Виницкая Е.Н.-Лешкевич О.В.

16 101 Позняк Дмитрий 10.09.1998 Витебская МСиТ 17.11,67 3 л Бурец А.Д. - Виницкая Е.Н.

17 321 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 17.21,91 3 к Боровский В.М.

16 Батечко Дмитрий 18.02.1997 г.Минск Динамо DQ (пр. №163.2.b) к Давыдик С.В.

115 Севастьянов Анатолий 01.12.1998 Витебская СКФПБ DNS - л Иванов В.

Забег 1 Начало: 9:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
у

ч
ас

ти
е

 

13 215 Пузыно Сергей 18.07.1998 Гродненская МСиТ 15.38,90 к

16 257 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 Могилевская-Витебская МСиТ 15.39,23 к

8 164 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 15.44,94 к

14 255 Баженов Игорь 10.11.1997 Витебская-Могилевская МСиТ 15.50,75 к

18 315 Мамайко Александр 16.11.1998 Минская РЦФВиС 15.58,06 к

9 180 Лукъяненко Константин 09.04.1998 Гомельская МСиТ 16.00,46 к

15 256 Артёмов Владислав 21.01.1998 Могилевская РЦФВиС 16.05,45 к

4 105 Стриженок Александр 02.05.1998 Витебская МСиТ 16.12,63 к

11 203 Дунецкий Александр 10.12.1997 Гродненская-г.Минск СКФПБ 16.12,89 к

2 68 Сивец Виталий  18.11.1997 Брестская Динамо 16.22,41 к

12 205 Бальцевич Артем 29.08.1998 Гродненская МСиТ 16.32,63 к

10 181 Даленчук Петр 12.07.1997 Гомельская СК ФПБ 16.33,07 л

17 258 Платонов Александр 29.03.1997 Могилевская МСиТ 16.34,48 л

7 163 Амельченко Алексей 03.09.1998 Гомельская СК ФПБ 16.44,63 к

5 114 Чубарев Владислав 05.11.1998 Витебская МСиТ 16.51,82 л

3 101 Позняк Дмитрий 10.09.1998 Витебская МСиТ 17.11,67 л

19 321 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 17.21,91 к

6 115 Севастьянов Анатолий 01.12.1998 Витебская СКФПБ DNS л

1 16 Батечко Дмитрий 18.02.1997 г.Минск Динамо DQ (пр. №163.2.b) к

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

5000 метров. Юниорки Рек.РБ 15.58,93

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Ревотюк Светлана 26.03.1998 Могилевская-Брестская РЦФВиС 18.41,27 2 8 Новик Н.Н, Киценко А.И,Юденков С.А, Романюк Е.Е

2 121 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 18.43,49 2 7 Василенок В.Г.-Виницкая Е.Н.

3 281 Качаева Виктория 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 19.38,63 2 6 Сакадынец И.В,Салсанов А.Б.

4 302 Третьякова Анастасия 10.01.1998 Минская РЦФВиС 20.07,16 3 5 Артемьев Л.А.

5 175 Романенко Веронника 22.07.1998 Гомельская СК ФПБ 20.41,07 3 4 Беляев П.М., Бутковская Е.И.

327 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ DNF - л Дубойский-Чаплинская

326 Вербицкая Екатерина 29.03.1990 Брестская Динамо DNF - в/к бр.Стальмащук-Братухин

Забег 1 Начало: 9:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 268 Ревотюк Светлана 26.03.1998 Могилевская-Брестская РЦФВиС 18.41,27 к

1 121 Филипович Диана 15.03.1998 Витебская МСиТ 18.43,49 к

4 281 Качаева Виктория 27.01.1997 Могилевская СК ФПБ 19.38,63 к

5 302 Третьякова Анастасия 10.01.1998 Минская РЦФВиС 20.07,16 к

2 175 Романенко Веронника 22.07.1998 Гомельская СК ФПБ 20.41,07 к

6 326 Вербицкая Екатерина 29.03.1990 Брестская Динамо DNF в/к

7 327 Питина Ирина 12.02.1999 Брестская МСиТ DNF л

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

10 000 метров. Юниоры Рек.РБ 30.11,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Батечко Дмитрий 18.02.1997 г.Минск Динамо 32.27,25 1 8 Давыдик С.Л., Ульянова

2 257 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 Могилевская-Витебская МСиТ 32.38,27 2 7 Василенок В.Г,Юденков С.А,Киценко А.И.

3 315 Мамайко Александр 16.11.1998 Минская РЦФВиС 33.23,85 2 6 Артемьев Л.А.

4 258 Платонов Александр 29.03.1997 Могилевская МСиТ 34.30,92 2 л Киценко А.И,Юденков С.А.

5 105 Стриженок Александр 02.05.1998 Витебская МСиТ 34.46,69 3 5 Врублевский-Мищенков С.В.

6 101 Позняк Дмитрий 10.09.1998 Витебская МСиТ 35.06,68 3 4 Бурец А.Д. - Виницкая Е.Н.

7 181 Даленчук Петр 12.07.1997 Гомельская СК ФПБ 35.12,60 3 3 Карпов В.К.

8 321 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 36.02,22 3 2 Боровский В.М.

9 18 Никончук Алексей 29.09.1998 г.Минск Динамо 36.29,14 3 1 Давыдик С.Л., Юхневич Л.В.

Забег 1 Начало: 8:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 16 Батечко Дмитрий 18.02.1997 г.Минск Динамо 32.27,25 к

6 257 Зезюлин Дмитрий 29.05.1997 Могилевская-Витебская МСиТ 32.38,27 к

8 315 Мамайко Александр 16.11.1998 Минская РЦФВиС 33.23,85 к

7 258 Платонов Александр 29.03.1997 Могилевская МСиТ 34.30,92 л

4 105 Стриженок Александр 02.05.1998 Витебская МСиТ 34.46,69 к

3 101 Позняк Дмитрий 10.09.1998 Витебская МСиТ 35.06,68 к

5 181 Даленчук Петр 12.07.1997 Гомельская СК ФПБ 35.12,60 к

9 321 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 36.02,22 к

2 18 Никончук Алексей 29.09.1998 г.Минск Динамо 36.29,14 к

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"

Тройной прыжок. Юниоры Рек.РБ 16,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ВедомствоРезультат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 94 Веремчук Илья 11.06.2000 Брестская МСиТ 14,41 -1.7 1 л Крисюк В.М. Бурда А.Г.

2 261 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 14,03 -1.2 1 8 Курилова Н.А, Олейник В.М.

3 106 Качанов Владислав 03.07.1997 Витебская МСиТ 13,82 -1.9 2 7 Козлов-Головнев-Бурец А.Д.

93 Круглик Кирилл 06.09.1998 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Павловский Н.П.

Начало: 12:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 93 Круглик Кирилл 06.09.1998 Брестская МСиТ DNS

к 106 Качанов Владислав 03.07.1997 Витебская МСиТ х 0.6 13,!9 -1.6 х -1.7 х 0.3 13,41 -1.4 13,82 -1.9

к 261 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 13,71 0.1 х -0.3 13,79 -1.0 13,85 0.4 х -0.2 14,03 -1.2

л 94 Веремчук Илья 11.06.2000 Брестская МСиТ 14,36 0.2 х -1.9  -  - 14,41 -1.7 х 1-.3 х -0.7

Тренер

21.06.2016

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"

Тройной прыжок. Юниорки Рек.РБ 13,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 123 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ 12,94 0.7 КМС 8 Сторожева-Шагун

2 221 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 12,25 0.4 1 7 Поведайко АА,Трахимчик

3 62 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 11,79 1.5 2 6 Лещукевич Л.И.Лещукевич А.П.

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 62 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х -0.3 11,13 -0.5 11,79 1.5 11,29 -0.4 11,69 -1.4 х 0.2

к 123 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ х -1.2 12,94 0.7 х -0.4 12,70 0.5 х -0.3 х 0.5

к 221 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 11,69 -1.1 12,25 0.4 х -0.5 11,95 -0.6 х -0.8  - 0.2

Тренер

21.06.2016

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"

Прыжок в длину. Юниоры Рек.РБ 7,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 60 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская РЦФВиС 7,34 1.7 КМС 8 Рябова Г.В.Главацкий А.И.

2 109 Лицкевич Дмитрий 12.12.1997 Витебская СКФПБ 7,09 1.3 1 7 Абловацкий

3 165 Белоусов Кирилл 10.03.1998 Гомельская МСиТ 6,92 1.2 1 6 Кировы, Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 159 Заболотный Юрий 26.02.1997 Гомельская СКФПБ 6,85 1.4 1 5 Крук А.И., Ковалев В.И., Леонов А.Н.

5 252 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ 6,80 0.8 1 4 бр.Пекарских

6 94 Веремчук Илья 11.06.2000 Брестская МСиТ 6,67 0.6 2 л Крисюк В.М. Бурда А.Г.

7 166 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ 6,24 1.0 2 3 Беляк О.И. Смеян Т.Г. Маченков В.Н.

8 212 Лукашик Евгений 11.10.1998 Гродненская МСиТ 6,00 0.5 3 2 Беляев В.И.

97 Писарев Юрий 05.05.1996 Брестская МСиТ 6,40 0.5 2 в/к Сидорук А.Т.

Начало: 12:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 165 Белоусов Кирилл 10.03.1998 Гомельская МСиТ 6,76 2.1 6,83 0.1 6,92 1.2 6,68 0.2 6,76 0.7 х 1.8

л 94 Веремчук Илья 11.06.2000 Брестская МСиТ 6,44 0.2 6,57 0.0  - 6,67 0.6  - х 0.8

к 159 Заболотный Юрий 26.02.1997 Гомельская СКФПБ х 0.4 6,34 1.4 6,85 1.4 6,55 0.3 4,87 0.3 х 1.8

к 60 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская РЦФВиС 7,34 1.7 7,09 0.4 х 0.2 7,08 0.9 х 0.4 х -0.2

к 109 Лицкевич Дмитрий 12.12.1997 Витебская СКФПБ 6,87 0.3 7,04 0.1 6,95 -0.2 6,96 0.7 6,97 0.1 7,09 1.3

к 252 Карсаков Павел 31.10.1997 Могилевская СК ФПБ 6,80 0.8 х -0.4 6,63 0.4 х 0.6 х 0.3 х 0.5

к 166 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ 6,24 1.0  - 0.7  -  -  -  - 

к 212 Лукашик Евгений 11.10.1998 Гродненская МСиТ 6,00 0.5 5,85 0.6  - 5,73 0.9 5,74 0.7  - 

в/к 97 Писарев Юрий 05.05.1996 Брестская МСиТ 6,33 0.6 6,38 1.5 6,40 0.5

Тренер

20.06.2016

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"

Прыжок в длину. Юниорки Рек.РБ 6,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область ВедомствоРезультат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 123 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ 6,16 1.3 КМС 8 Сторожева-Шагун

2 61 Петручик Анастасия 07.06.1997 Брестская СК ФПБ 5,52 1.4 1 7 Саляманович С.В.Главацкий А.И.

3 221 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 5,49 1.7 2 6 Поведайко АА,Трахимчик

4 62 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС 5,35 1.3 2 5 Лещукевич Л.И.Лещукевич А.П.

5 25 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск МСиТ 5,27 1.3 2 л Лещукевич А.

155 Демьянчикова Екатерина 04.04.1998 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к Содель Ю.А.

152 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к Селиверстов Д.В.

168 Короленко Карина 27.11.1998 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к Содель Ю.А.

Начало: 10:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 25 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск МСиТ х 1.6 5,27 1.3 4,73 1.1 х 0.5 4,83 1.9 5,12 1.3

к 155 Демьянчикова Екатерина 04.04.1998 Гомельская МСиТ х 0.9 х 0.2 х 0.5

к 62 Малофеева Александра 12.09.1998 Брестская РЦФВиС х 1.9 5,25 0.5 5,21 0.9 5,22 0.2 5,35 1.3 х 0.6

к 221 Позднякова Анастасия 17.09.1998 Гродненская МСиТ 5,49 1.7 5,25 1.3 х -0.1 5,46 0.7 5,47 0.9 5,23 0.3

к 123 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская СКФПБ х 1.2 6,16 1.3 х 0.8 6,06 1.8 х 1.5 5,95 0.5

к 152 Ядченко Яна 21.03.1997 Гомельская МСиТ х 1.3 х 1.3 х 0.9

к 61 Петручик Анастасия 07.06.1997 Брестская СК ФПБ 5,15 1.3 х 0.7 5,31 1.2 5,45 1.1 5,44 1.9 5,52 1.4

к 168 Короленко Карина 27.11.1998 Гомельская МСиТ х 1.3 х 0.9 х 0.2

Тренер

20.06.2016

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Толкание ядра. Юниоры Рек.РБ 19,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 58 Козак Николай 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 16,99 1 8 Мендель,бр. Кунац

2 262 Фролов Андрей 05.03.1998 Могилевская РЦФВиС 15,82 1 7 Яковчик,Воронцовы,Полонников

3 90 Казак Иван 20.01.1998 Брестская МСиТ 15,38 1 л бр.Кунац

4 204 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 15,15 2 6 Ганулич ИД,Кот НН

5 167 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская МСиТ 15,00 2 5 Михайловский, Куприянов

6 177 Петричиц Евгений 22.03.1997 Гомельская Динамо 14,30 1 4 Брель, Солдатенко, Зубрей

7 54 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ 14,26 2 3 Крученок Д.Э.

8 178 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская ЦФВиС 13,80 2 2 Куприянов В.А.

92 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Мендель,бр. Кунац

56 Карпук Роман 02.01.1997 Брестская МСиТ DNS #Н/Д к бр.Кунац

91 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л бр.Кунац

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

к 58 Козак Николай 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 15,85 х 16,89 16,48 16,73 16,99

к 178 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская ЦФВиС 12,39 12,61 13,80 х х х

л 92 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ DNS

к 204 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 14,83 15,03 х х 14,83 15,15

к 56 Карпук Роман 02.01.1997 Брестская МСиТ DNS

л 91 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская МСиТ DNS

к 167 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская МСиТ 14,54 14,86 х х х 15,00

к 262 Фролов Андрей 05.03.1998 Могилевская РЦФВиС х 15,10 15,80 х 15,82 15,07

к 54 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ 13,11 13,44 х 14,26 13,90 х

л 90 Казак Иван 20.01.1998 Брестская МСиТ 14,10 х 13,89 15,38 х х

к 177 Петричиц Евгений 22.03.1997 Гомельская Динамо х 14,30 14,21 14,10 х 13,82

20.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Толкание ядра. Юниорки Рек.РБ 18,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 57 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 13,43 1 8 Кондратюк А.Шпаковский А.

2 28 Алексиевич Анна 28.07.1997 Могилевская МСиТ 12,87 1 7 Кислов А.П,Теплякова Е.В,Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

3 272 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская РЦФВиС 12,66 1 6 Пригоникер Э.Г, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

4 301 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская-Минская СКФПБ 12,59 1 5 Барташевич,Стасюкевич, Зверева

5 85 Подлесная Анастасия 22.11.1997 Брестская МСиТ 11,15 2 л Крученок Д.Э.

6 173 Шпалак Анна 05.06.1998 Гомельская МСиТ 10,90 2 4 Безуевский И.М.

7 170 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ 10,60 2 3 Боель Н.А., Солдатенко А.В.

8 174 Андрулова Юлия 20.09.1998 Гомельская ЦФВиС 8,70 3 л Кулиненко В.Л., Брель Н.А.

9 27 Пармон Дина 24.08.1998 Минская РЦФВиС 8,12 1юн 2 Мазаник А.С.

10 179 Савочкина Мария 22.06.1997 Гомельская СК ФПБ 7,25 2юн л Куприянов В.А., Каменец Е.В.

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

л 85 Подлесная Анастасия 22.11.1997 Брестская МСиТ 10,64 10,65 х 10,79 10,59 11,15

к 28 Алексиевич Анна 28.07.1997 Могилевская МСиТ 12,62 12,27 х 12,58 12,87 х

л 179 Савочкина Мария 22.06.1997 Гомельская СК ФПБ 7,25 7,04 7,19

л 174 Андрулова Юлия 20.09.1998 Гомельская ЦФВиС 7,54 8,54 7,98 8,40 8,70 8,38

к 173 Шпалак Анна 05.06.1998 Гомельская МСиТ 9,73 10,90 х 9,96  - 

к 272 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская РЦФВиС 12,66 12,53 х х х х

к 27 Пармон Дина 24.08.1998 Минская РЦФВиС 7,48 7,88 8,12

к 301 Осипович Виктория 10.03.1998 Гродненская-Минская СКФПБ 12,!4 12,08 х 12,11 х 12,59

к 170 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ 9,49 10,00 10,60 10,31 10,58 10,59

к 57 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 13,20 х 13,43 х 12,60 13,30

20.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Метание диска. Юниоры Рек.РБ 62,35

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 209 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 55,23 КМС 8 Петров ВН,Каптюх ВБ

2 204 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 47,76 1 7 Ганулич ИД,Кот НН

3 262 Фролов Андрей 05.03.1998 Могилевская РЦФВиС 46,19 2 6 Яковчик С.М.,Воронцовы,Полонников О.В.

4 322 Кашпор Никита 19.01.1998 Минская РЦФВиС 44,73 2 5 Бочин В.П., Фортунов И.

5 178 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская ЦФВиС 44,09 2 4 Куприянов В.А.

6 58 Козак Николай 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 42,28 2 3 Мендель,бр. Кунац

7 86 Котелев Владислав 02.05.2000 Брестская МСиТ 41,24 2 л Кондратюк.Остапук.

8 167 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская МСиТ 39,91 2 2 Михайловский Г.С., Куприянов В.А.

54 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ NM #Н/Д к Крученок Д.Э.

56 Карпук Роман 02.01.1997 Брестская МСиТ DQ(пр.№142.4.а)#Н/Д к бр.Кунац

92 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ DQ(пр.№142.4.а)#Н/Д л Мендель,бр. Кунац

91 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская МСиТ DQ(пр.№142.4.а)#Н/Д л бр.Кунац

Mustafa Hassan Abu Shahin 29.07.1999 Saudi Arabian DNS #Н/Д в/к

Abu Bakr Mohammed Dihy 15.11.1997 Saudi Arabian DNS #Н/Д в/к

Начало: 13:40

1 2 3 4 5 6

к 262 Фролов Андрей 05.03.1998 Могилевская РЦФВиС 43,73 45,67 46,19 х 44,98 х

к 209 Жук Глеб 24.03.1998 Гродненская МСиТ 54,73 50,78 55,23 54,80 х х

к 54 Сидоренко Евгений 05.03.1998 Брестская МСиТ х х х

к 56 Карпук Роман 02.01.1997 Брестская МСиТ DQ(пр.№142.4.а)

к 178 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 Гомельская ЦФВиС х 37,70 42,48 х 44,09 х

л 92 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ DQ(пр.№142.4.а)

к 58 Козак Николай 09.06.1998 Брестская РЦФВиС 38,32 х х 42,28 х х

к 167 Чушенков Олег 06.04.1998 Гомельская МСиТ 39,91 х х  -  -  - 

л 86 Котелев Владислав 02.05.2000 Брестская МСиТ х х 35,07 36,73 38,50 41,24

к 322 Кашпор Никита 19.01.1998 Минская РЦФВиС 44,73 х х 42,13 43,05 44,05

л 91 Лапицкий Дмитрий 24.02.1997 Брестская МСиТ DQ(пр.№142.4.а)

к 204 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ х х 47,76 46,33 х х

в/к Mustafa Hassan Abu Shahin 29.07.1999 Saudi Arabian DNS

в/к Abu Bakr Mohammed Dihy 15.11.1997 Saudi Arabian DNS

21.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Метание диска. Юниорки Рек.РБ 64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 57 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 49,78 КМС 8 Кондратюк А.Шпаковский А.

2 55 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 45,96 1 7 Кондратюк А.

3 277 Алексиевич Анна 28.07.1997 Могилевская МСиТ 41,67 1 6 Кислов А.П,Теплякова Е.В,Папкова Г.Н, Гурская Э.Э.

4 276 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская РЦФВиС 40,28 1 5 Пригоникер Э.Г, Гурская Э.Э, Папкова Г.Н.

5 179 Савочкина Мария 22.06.1997 Гомельская СК ФПБ 36,36 2 л Куприянов В.А., Каменец Е.В.

6 89 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 28,68 3 л Рассофонов,Носов,Винидиктова

7 85 Подлесная Анастасия 22.11.1997 Брестская МСиТ 25,83 1юн л Крученок Д.Э.

Начало: 9:40

1 2 3 4 5 6

л 89 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ х 27,60 х х 28,68 х

к 276 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 Могилевская РЦФВиС 40,28 х 38,28 38,62 39,45 39,13

к 57 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская МСиТ 43,78 47,71 46,33 46,95 49,78 46,12

к 277 Алексиевич Анна 28.07.1997 Могилевская МСиТ 41,67 х х 40,58 х х

л 85 Подлесная Анастасия 22.11.1997 Брестская МСиТ х 23,62 25,37 25,83 х х

л 179 Савочкина Мария 22.06.1997 Гомельская СК ФПБ 33,58 х 33,06 32,88 34,63 36,36

к 55 Онищук Ирина 13.02.1998 Брестская МСиТ 43,81 44,01 45,07 х 45,96 х

21.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Метание копья. Юниоры Рек.РБ 78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 53 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 73,47 МС 12 Пастушик.Оксенчук В.Д.

2 52 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская МСиТ 72,23 МС 10,5 Кузьменчук.Оксенчук В.Д.

3 177 Петричиц Евгений 22.03.1997 Гомельская Динамо 55,85 2 6 Брель Н.А., Солдатенко А.В., Зубрей В.И.

26 Сасимович Павел 05.09.1999 г.Минск МСиТ DNS #Н/Д л Сасимович, Новик

Начало: 19:20

1 2 3 4 5 6

к 52 Котковец Алексей 07.06.1998 Брестская МСиТ 65,70 72,23  - 

л 26 Сасимович Павел 05.09.1999 г.Минск МСиТ DNS

к 53 Изотов Валерий 12.04.1997 Брестская МСиТ 73,45 71,92 70,76 73,47  - 73,41

к 177 Петричиц Евгений 22.03.1997 Гомельская Динамо х х 50,22 х 55,85 54,63

20.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Метание копья. Юниорки Рек.РБ 59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 54,92 МС 12 Шиколенко Н.И.

2 51 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ 46,18 КМС 7 Пастушик.Оксенчук В.Д.

3 173 Шпалак Анна 05.06.1998 Гомельская МСиТ 45,93 1 6 Безуевский И.М.

4 96 Данченкова Алеся 16.04.2000 Брестская МСиТ 44,90 1 л Оксенчук В.Д.,Семенчук Н.

5 222 Равлушко Дарья 17.02.1998 Гродненская МСиТ 43,07 1 5 Германюк, Орлов

6 170 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ 41,79 1 4 Боель Н.А., Солдатенко А.В.

7 174 Андрулова Юлия 20.09.1998 Гомельская ЦФВиС 38,21 2 л Кулиненко В.Л., Брель Н.А.

8 303 Пармон Дина 24.08.1998 Минская РЦФВиС 34,03 2 3 Мазаник А.С.

Murtadha Essa AlHamad 23.06.1997 Saudi Arabian DNS #Н/Д в/к

Начало: 18:20

1 2 3 4 5 6

л 96 Данченкова Алеся 16.04.2000 Брестская МСиТ 44,9 43,98 х 41,21 х 43,5

к 173 Шпалак Анна 05.06.1998 Гомельская МСиТ 43,91 44,60 44,00 45,93 43,67 41,30

к 51 Лоско Полина 25.06.1998 Брестская МСиТ х 44,51 х 46,18 41,57 х

к 11 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 54,51 54,31 х  - х 54,92

к 170 Тарасенко Анна 14.07.1998 Гомельская МСиТ 35,20 38,74 38,72 х 40,10 41,79

к 222 Равлушко Дарья 17.02.1998 Гродненская МСиТ 41,58 х 40,27 43,07 х х

к 303 Пармон Дина 24.08.1998 Минская РЦФВиС 28,83 28,32 31,20 х х 34,03

л 174 Андрулова Юлия 20.09.1998 Гомельская ЦФВиС 38,21 х х 36,84 х х

в/к Murtadha Essa AlHamad 23.06.1997 Saudi Arabian DNS

20.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Метание молота. Юниоры Рек.РБ 77,86

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 216 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 72,05 КМС 8 Денисенко, Губкин ВО

2 112 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ 67,51 КМС 7 Астапкович К.

3 19 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск РЦФВС 67,45 КМС 6 Тарасевич Н.В., Шаюнова С.И.

4 277 Чучвага Дмитрий 02.04.1998 Могилевская РЦФВиС 65,67 КМС л Гущо,Семенов,Воронцовы, Полонников

5 214 Микевич Сергей 28.08.1997 Гродненская СКФПБ 60,33 1 5 Бабуркин АС

6 276 Базыленко Олег 15.12.1998 Могилевская СК ФПБ 55,26 2 л Воронцовы, Полонников О.В.

7 20 Никончук Андрей 04.04.1997 г.Минск РЦФВС 51,17 3 4 Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

к 112 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская МСиТ х 67,09 65,77 66,36 67,51 х

л 277 Чучвага Дмитрий 02.04.1998 Могилевская РЦФВиС 64,12 65,67 х х х 61,58

к 19 Моисеенко Ян 03.08.1998 г.Минск РЦФВС 66,52 х 67,45 66,54 66,04 67,16

к 20 Никончук Андрей 04.04.1997 г.Минск РЦФВС 44,98 47,73 49,96 51,17 49,57 х

к 216 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ х 68,17 72,05 71,19 х х

л 276 Базыленко Олег 15.12.1998 Могилевская СК ФПБ х х х 55,26 х х

к 214 Микевич Сергей 28.08.1997 Гродненская СКФПБ 59,20 х х 60,33 х х

20.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Метание молота. Юниорки Рек.РБ 70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 220 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 63,60 МС 12 Цицорин, Цандер

2 124 Литвинко Мария 07.01.1997 Витебская МСиТ 50,55 КМС 7 Попел М.А.

3 218 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская СКФПБ 50,01 КМС 6 Бабуркин АС

4 89 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 46,01 1 л Рассофонов,Носов,Винидиктова

5 310 Казанцева Оксана 09.04.1998 Минская РЦФВиС 43,76 1 5 Мазаник А.С.

87 Гражевская Екатерина 19.12.2001 Брестская МСиТ 49,63 КМС в/к Рассофонов,Носов,Винидиктова

88 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская МСиТ DNS #Н/Д в/к Рассофонов,Носов,Винидиктова

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 218 Глушнева Ольга 30.07.1997 Гродненская СКФПБ х 45,82 х 50,01 х х

к 220 Маслова Анастасия 16.10.1997 Гродненская РЦФВС 60,88 х х 63,60 61,60 59,92

к 310 Казанцева Оксана 09.04.1998 Минская РЦФВиС 42,76 х х 43,69 х 43,76

к 124 Литвинко Мария 07.01.1997 Витебская МСиТ 49,69 х 49,61 х 50,55 х

л 89 Павлюкович Татьяна 21.03.2000 Брестская МСиТ 43,84 44,13 х х 46,01 44,64

в/к 88 Соловей Светлана 15.01.2002 Брестская МСиТ х х х

в/к 87 Гражевская Екатерина 19.12.2001 Брестская МСиТ х 49,63 48,23

20.06.2016

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек.РБ 228

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская РЦФВС 220 МС 12 Кохненко-Моисиевич

2 204 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 205 КМС л Ганулич ИД,Кот НН

3 261 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 205 КМС 7 Курилова Н.А, Олейник В.М.

4 125 Шуранов Владислав 21.04.1998 Витебская 205 КМС л Гутин, Рутковский

5 21 Синяк Игорь 20.05.1997 г.Минск РЦФВС 200 КМС 6 Курдюк В.В.

6 212 Лукашик Евгений 11.10.1999 Гродненская МСиТ 195 1 5 Беляев В.И.

7 318 Гоманов Игорь 19.08.1998 Минская РЦФВиС 185 1 4 Мастепанов В.Н.

93 Круглик Кирилл 06.09.1998 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Павловский Н.П.

Начало: 18:30

180 185 190 195 200 205 209 215 218 220 223

л 204 Андралойть Максим 17.06.1997 Гродненская МСиТ 0 х0 0 0  - 

к 318 Гоманов Игорь 19.08.1998 Минская РЦФВиС 0 0 ххх

к 21 Синяк Игорь 20.05.1997 г.Минск РЦФВС 0 0 0 ххх

л 93 Круглик Кирилл 06.09.1998 Брестская МСиТ DNS

к 212 Лукашик Евгений 11.10.1999 Гродненская МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 110 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская РЦФВС 0 х0 0 0 0 0 ххх

к 261 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 Могилевская РЦФВиС 0 0 х0 0 ххх

л 125 Шуранов Владислав 21.04.1998 Витебская 0 0 0 0 хх0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек.РБ 191

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 59 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская-г.Минск СК ФПБ 180 МС 12 Чурина.Бычковский.Кулинкович

2 306 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 175 КМС 7 АртемьевЛ.А.,Фомичев В.Л.

3 304 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 165 1 6 Жижло Е.Г.

Начало: 10:10

150 155 160 165 170 175 180 185 190

к 304 Пупкевич Алина 27.06.1998 Минская РЦФВиС 0 0 0 хх0 ххх

к 306 Симанович Елизавета 11.10.1998 Минская РЦОП 0 0 0 х0 ххх

к 59 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская-г.Минск СК ФПБ 0 0 0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

20.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек.РБ 550

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 22 Громыко Александр 08.05.1998 г.Минск МСиТ 460 КМС 8 Катыш Ю.П.

2 206 Василевский Виктор 30.07.1997 Гродненская МСиТ 440 1 7 Беляев ВИ,Кот НН,Ковальчук ЮГ

3 166 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ 420 1 6 Беляк О.И. Смеян Т.Г. Маченков В.Н.

4 111 Рыжиков Владислав 02.05.1998 Витебская СКФПБ 420 1 5 Иванов А.П-Куряков Н.В.

217 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ NM #Н/Д к Ковальчук ЮГ

Начало: 13:00

360 400 420 440 460 480

к 217 Шловенец Александр 29.12.1998 Гродненская СКФПБ ххх

к 22 Громыко Александр 08.05.1998 г.Минск МСиТ х0 0  - 

к 166 Кравченко Иван 15.06.1998 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

к 111 Рыжиков Владислав 02.05.1998 Витебская СКФПБ 0 хх0 хх-

к 206 Василевский Виктор 30.07.1997 Гродненская МСиТ 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-

1998 гг.р.
г. Брест, стадион "Брестский"

Прыжок с шестом. Юниорки Рек.РБ 420

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 10 Шпак Анна 14.02.1997 г.Минск-Могилевская Динамо 400 МС 12 Юркевич Г.Г.              Сухарев Г.В.

2 75 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская СК ФПБ 280 2 л Жуковский В.П., Тивончик Т.В.

155 Демьянчикова Екатерина 04.04.1998 Гомельская МСиТ NM #Н/Д к Содель Ю.А.

69 Недельская Анастасия 31.05. 2000 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л Тивончик В.Н., Никитенкова Е.В.

Начало: 10:20

280 300 380 390 400 410

к 155 Демьянчикова Екатерина 04.04.1998 Гомельская МСиТ ххх

к 10 Шпак Анна 14.02.1997 г.Минск-Могилевская Динамо хх0 хх0 0 ххх

л 69 Недельская Анастасия 31.05. 2000 Брестская МСиТ DNS

л 75 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская СК ФПБ х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

21.06.2016



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"
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6 4 2
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5 6 5 7 6 3 4 5 1 4

3 5

Могилевская 310,0 49

Область

Брестская 234,5 32

Витебская 222,5 39

Гомельская 188,0 39

Гродненская 179,0 32

г.Минск 224,0 36

Минская 166,0 37



20-21.06.2016 г.

Первенство Республики Беларусь  по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 1997-1998 гг.р.

г. Брест, стадион "Брестский"
м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж ж м ж м м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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3 5

г.Минск 224,0 36

Минская 166,0 37

Могилевская 302,0 46

Гомельская 188,0 39

Гродненская 179,0 32

Область

Брестская 234,5 32

Витебская 222,5 39


